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Poř. 

č.: 

Příspěvková organizace: Požadovaná 

výše 

příspěvku: 

Návrh výše 

příspěvku ke 

schválení ROK: 

Z toho: 

OON 

 

ONIV 

Konkrétní účel 

použití: 

 

1. 

Střední průmyslová škola 

elektrotechnická a 

Obchodní akademie 

Mohelnice 

 

Adresa: 

Gen. Svobody 2 

789 85 Mohelnice 

 

18 000 Kč 

 

17 000 Kč 

 

6 000 Kč 

 

11 000 Kč 

Organizační a finanční 

zajištění krajského kola 

soutěže „ARS 

POETICA – Puškinův 

památník“ 

56. ročník 

 

2. 

Střední škola technická  
a zemědělská Mohelnice 
 
 
 
Adresa: 
1. máje 667/2 
789 85 Mohelnice 

 

19 500 Kč 

 

18 000 Kč 

 
0 Kč 

 
18 000 Kč 

Organizační a finanční 
zajištění soutěže 
„České ručičky“ ve 
třech strojírenských 
oborech - Mechanik 
seřizovač, Obráběč 
kovů a Zámečník 

 

3. 

Dům dětí a mládeže 

Olomouc 

 

Adresa: 

17. listopadu 1034/47 

779 00  Olomouc 

 

15 000 Kč 

 

14 000 Kč 

 
9 500 Kč 

 
4 500 Kč 

Organizační a finanční 
zajištění regionálního 
kola soutěže „First 
Lego League“ 

 

 

 

CELKEM: 
 

52 500 Kč 

 

49 000 Kč 

 

- 

 

- 

 


